СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г.~елябинск, ул. Елькина . 84
телефон (351) 280-41-14. www.sskural.ru

В Общероссийскую негосударственную

некоммерческую организацию "Национальн ое

объединение саморегулируемых организаций ,

основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство"

123242, г. Москва, ул. М. Грузинская, д. 3

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре

саморегулируемых организаций

Союз строительных компаний Урала и Сибири (сокращенно- ССК УрСиб), ОПФ

Союз; 454092, Челябинская область , город Челябинск , ул. Елькина, 84
Регистрационный номер записи:

1 с 1 Р 1 о 1 - 1 с 1 - 1 о lз 1 о 1- 12141 о 1 8 l2 1 о 1 о 1 91,
Дата включения в реестр сведений "24" "_августа" 11 2009 11

Номер реестровой записи 030 __ _
направляет изменения сведений о членах ССК УрСиб, содержащихся в

государственном реестре саморегулируемых организаций.

Изменения в реестр саморегулируемой организации внесены на основании решения

квалификационной комиссии от 3 сентября 2019 г. NQ 04/0897-2019.
Приложения:

1. Обновленная версия реестра членов Союза строительных компаний

Урала и Сибири на 3 сентября 2019 г.
2. Выписка из протокола Квалификационной комиссии от 3 сентября

2019 г . NQ 04/0897-2019.
3.

И.о. Генерального директора Разумова Н.М.

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала м Сибири

454092, РосснR, r. 'iелябинск. у л. Ел .. кнна , 84
телефон (351) 280-41 - 14. www.sskural .ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0897-2019

КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

3 сентября 2019 г . N2 4/0897-2019

Присутствовали:

Разумова Н . М., заместитель председателя комитета по контролю, И .о . генерального директора ССК УрСиб;

Амосов М . С ., член комиссии, юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С ., член комиссии, директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии, директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций :

ИНН ОГРН

Общество с ограниченной ответственностью "ДСМ" 4501090108 1024500525235
Общество с ограниченной ответственностью "Уралдорстрой-сервис" 7453304000 1167456143513

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий , дополнительные материалы ,

поступившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр сек УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

п/п е е ответственности

в в

1 Общество с ограниченной ответственностью 4501090108 v v Третий (не

"ДСМ" превышает 3
миллиарда)

2 Общество с ограниченной ответственностью 7453304000 v Второй(не

"Уралдорстрой-сервис" превышает 500
миллионов)

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок ,

сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой организац~ азместить на официальном сайте

саморегулируемой о~ганизации , направить уведомление о прин~ ом·-,:Рещ~н.и Национальное объединение
строителей (НОСТРОИ ) . . , !' и ~~~lt.J
Проголосовали : «ЗА» единогласно . _;,"' -1 9,,.• ' 1 '·J, "6:?-!>--9

~r~ ~
7 i л:·
,~ ,_ '
~~· - ~

Председатель квалификационной комиссии Разумова Н . М .

Уровень

ответствен н ости

ОДО

Второй(не

превышает 500
миллионов)

((

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

Саморегулируемая организация , основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009 4 •
454092, Россия , г . Челябинск , ул. , Елькина , 84, Тел./ф. (351) 280-41-14

www. sskuгal . гu , e-mail: info@sskuгal . гu

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

ПРИКАЗ

Об исполнении обязанностей

На период нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске генерального

директора ССК УрСиб - Десяткова Юрия Васильевича со 2 по 15 сентября
2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Исполнение обязанностей генерального директора ССК УрСиб со всеми

правами и обязанностями согласно действующего законодательства РФ и

Устава ССК УрСиб возложить на директора департамента права - Разумову

Наталью Михайловну .

2. Предоставить Разумовой Наталье Михайловне право подписи всей

документации по уставной деятельности организации .

3. Довести настоящий приказ до сведения работников организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой .

Генеральный директор Ю . В. Десятков